

BASIN KUPÜRLERİ

18 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Yatırım hamlesi sürüyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Balıkesir'de geleceğe yönelik vizyoner projeleriyle sporcuların, gençlerin ve vatandaşların ihtiyaçlarına kapsamlı bir şekilde cevap vermeye devam ediyor. Bakanlık, eğitim gören öğrencilerin barınma gereksinimlerini karşılamak için sporcuların, gençlerin ve vatandaşların spor, sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak amacıyla çeşitli tesisler inşa ediyor. Bu projeler, gençlerin potansiyellerini en üst düzeye çıkarmayı hedefleyen modern yurtlardan, uluslararası standartlarda spor komplekslerine kadar geniş bir yelpazeyi kapsıyor. Ayrıca, sosyal ve kültürel faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gençlik merkezleri ve kültürel alanlar oluşturuluyor. İl genelinde hayata geçirilen bu projeler hem gençlerin hem de tüm toplumun yaşam kalitesini artırmayı amaçlıyor.

DEVAM EDEN PROJELER

Balıkesir'de bulunan bin 500 kişilik öğrenci yurdu: Modern konfor sunan imkanlarıyla eğitim gören gençlere çeşitli olanaklar sağlayacak. 509 odalı bu modern yurt, öğrencilere rahat ve işlevsel bir yaşam alanı sunarak eğitim hayatlarını destekleyecek.

Balıkesir Engelsiz Gençlik Merkezi: Engelli bireyler için spor, sanat ve kültürel aktiviteler sunan kapsamlı bir merkez olarak hizmet verecek.

Edremit 250 Kişilik Yurt: Kız, erkek ve engelli öğrencilere uygun odalarıyla barınma ihtiyaçlarını karşılamak üzere tasarlanmış bir yurt olarak gençlerin hizmetine açılacak.

Burhaniye Yüzme Havuzu: Sporcuların, gençlerin ve vatandaşların kullanımına sunulacak modern bir yüzme havuzudur. Susurluk Sentetik Halı Saha: Gençlerin ve sporcuların kaliteli bir spor yapma ortamı bulabileceği modern bir tesisler olarak hizmete sunulacak.

Ayalık Tenis Kortları ve Basketbol Sahası: Gençlerin fiziksel ve sosyal gelişmelerine katkıda bulunacak spor alanları olarak hizmet verecek.

Belediyeler Tarafından Spor Toto Kaynaklı Projeler: Altıyüzlü, İvrindi, Savaştepe ve Kepsut'ta çeşitli spor tesisleri, yüzme

havuzları ve yüzme havuzları inşaatları devam ediyor.

PROJE AŞAMASINDA OLAN YATIRIMLAR

İlçelerde Yapılacak Sentetik Futbol Sahaları: Yüksek kaliteli sentetik zeminlerle donatılacak olan bu sahalarda, futbol maçları, antrenmanlar ve çeşitli spor etkinlikleri için ideal koşulları sağlayacak.

Spor Salonu Olmayan İlçelerde Salon Yapımı:

Spor salonu bulunmayan ilçelerde modern spor salonları inşa edilerek, sporcularımızın, gençlerimizin ve vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına uygun, kapsamlı spor tesisleri sunulacak.

Bin Kişilik Yurt:

Modern ve konforlu konaklama imkanları sunan yüksek kapasiteli bir yurt.

Ferdi Branşlar İçin Antrenman Salonu:

Bireysel sporcuların antrenman yapabileceği donanımlı salon.

Açık Spor Alanı:

Açık hava spor aktiviteleri için geniş ve çeşitli alanlar.

Yürüyüş Parkuru:

Sağlıklı yaşamı teşvik eden yürüyüş yolları.

Cimnastik Salonu:

Cimnastik antrenmanları için modern ekipmanlarla donatılmış salon.

Tenis Kortları:

Tenis oynama imkanı sunan, uygun zemin ve ekipmanlarla donatılmış kortlar.

Okçuluk Sahası: Okçuluk antrenmanları için tasarlanmış güvenli bir alan.

Boks Salonu: Boks sporuyla ilgilenen sporcuların kondisyon ve tekniklerini geliştirebileceği, uygun ekipmanlarla donatılmış salon.

TAMAMLANAN YATIRIMLAR VE HİZMETE BAŞLAYAN TESİSLER

Balıkesir Kız Öğrenci Yurdu ve

Bandırma 1200 Kişilik Modüler

Çelik Yurt:

Modern konaklama alanları sunarak öğrencilerimizin konforlu bir yaşam sürmelerine olanak tanıyor.

Burhaniye Gençlik Merkezi,

Manya Gençlik Merkezi ve

Susurluk Gençlik Merkezi:

Eğitim, sanat, kültür ve spor aktiviteleri için kapsamlı merkezler olarak hizmet vermektir.

Karesi Olimpik Yüzme Havuzu, Sındırgı Yarı

Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu ve Havran

Yarı Olimpik Yüzme Havuzu:

Yüzme sporunun tüm ihtiyaçlarını karşılayacak modern tesisler inşa edilerek hizmet vermektir.

YURTLAR, GENÇLİK MERKEZLERİ

VE SPOR TESİSLERİNDE



MODERNİZASYON ÇALIŞMALARI

Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan yurtlar, gençlik merkezleri ve spor tesisleri, kapsamlı bakım, onarım ve modernizasyon çalışmalarıyla yeniden yapılandırılıyor. Bu iyileştirmeler, tesislerin güvenliğini ve işlevselliğini artırarak gençlerimize, sporculara ve vatandaşlara daha kaliteli hizmet sunulmasını sağlıyor. Tamamlanan projeler, şehirdeki gençlik ve spor altyapısını güçlendirip, vatandaşlara daha iyi hizmet sunulmasına önemli katkılarda bulunuyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp, Balıkesir'de Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen yatırımların spor tesisleri ve öğrenci yurtları açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Bu projeler, gençlerin spor yaşamlarını daha kaliteli ve verimli hale getirmeyi, ayrıca konaklama ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamayı hedefliyor.

Modern ve güvenli spor alanlarının inşa edilmesi, gençlerin spor yapma imkanlarını artırarak sağlıklı yaşam alışkanlıklarını teşvik edecek. Yeni inşa edilen yurtlar ise öğrencilere konforlu bir yaşam alanı sunarak eğitimlerine odaklanmalarını kolaylaştıracak. Özalp, yapılan yatırımların gençlerin ve sporcuların daha iyi koşullarda spor yaparak başarılarını artırmalarına katkıda bulunacağına olan inancını ifade etti.

(Bülten)





Vali Pehlivan: "Öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarının karşılanması için tedbir alınmıştır"

HABER MERKEZİ

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, yurt başvurusu yapan bütün öğrencilere yurtlarda yer sağlandığını belirterek, "Öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarının karşılanması için her türlü tedbir alınmıştır" dedi.

'Yükseköğretim Güvenlik, Koordinasyon ve Öğrenci Yurtları Değerlendirme Toplantısı', Vali Pehlivan başkanlığında gerçekleştirildi. Üniversitelerde 2024-2025 eğitim-öğretim yılı hazırlıkları ile güvenlik ve asayiş konularının ele alındığı toplantıda konuşan Pehlivan, Mersin'de 2'si devlet, 2'si de vakıf olmak üzere 4 üniversitede 60 bin 300 üniversite öğrencisinin eğitim aldığını ifade etti. Bu öğrenciler için Kredi ve Yurtlar Kurumu'na (KYK) bağlı İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesinde 10 yurdun hizmet verdiğini vurgulayan Pehlivan, "Yurtlarımızın toplam kapasitesi 17 binin üzerindedir. Öğrencilerimizin barınma ihtiyaçlarının karşılanması için her türlü tedbir alınmıştır. Yurt başvurusu yapan bütün öğrencilerimize, yurtlarımızda yer sağlanmıştır" diye konuştu. KYK yurtlarının hem kapasite olarak, hem de donanım ve sosyal aktiviteler açısından çok daha iyi noktalara gelmesinin yanı sıra kentte her branşta spor ve kültürel faaliyet yapılabilen tesislerin olumlu etkisiyle Mersin'deki üniversitelerin, en çok tercih edilen ilk 10 arasına girdiğine dikkat çeken Pehlivan, bu durumun da üniversitelerdeki eğitim-öğretimin kalite ve başarı düzeyine olumlu yansımaları olacağını kaydetti.

Üniversitelerin güvenliğinin en öncelikli konuları arasında yer aldığını dile getiren Pehlivan, "Terör örgütleri, suç şebekeleri, şer odakları ve bunlarla iltisaklı olduğu değerlendirilen illegal yapılanmaların üniversitelerimiz içerisinde faaliyet göstermelerine, öğrencilerle temas etmelerine müsaade edilmeyecektir. Aynı şekilde bağımlılık yapan maddelerin, uyuşturucu ve uyarıcı madde kullanımı ve satışının yapılmasını engellenmeye yönelik çalışmalar en etkin şekilde yerine getirilmeye devam edilecektir. Öğrencilere barınma ve maddi imkan sağlama adı altında temasa geçmeye çalışan illegal yapılanmaların stant açma, broşür dağıtma gibi faaliyetlerine müsaade edilmeyecektir" dedi.

Ayrıca üniversite yerleşkelerinde ve çevresinde yaşanabilecek araç yoğunluğunun trafik güvenliğini tehlikeye düşürmesinin önüne geçilmesi amacıyla trafik denetimlerinin artırılacağına işaret eden Pehlivan, şöyle devam etti: "Üniversitelerde görev yapan özel güvenlik personeline görev alanlarını ilgilendiren hizmet içi eğitim faaliyetleri devam edecek, sorumluluk alanlarında görev bilinci içerisinde görev yapmaları sağlanacaktır. İhtiyaç duyulan noktalarda güvenlik kamerası sayıları arttırılacaktır. Öğrenci olmayan, art niyetli kişilerin üniversite kampüslerine girişlerini engellemek amacıyla kontrollü geçiş sistemleri etkin şekilde çalıştırılacaktır. Üniversitelerimizin Rektörlükleri ile Emniyet ve Jandarma birimlerimiz yakın iş birliği ve koordinasyon içinde çalışmaya devam edecektir. Amacımız, ülkemizin 81 ilinden gelen, ailelerinin okullarımıza ve yurtlarımıza emanet ettiği bütün öğrencilerimize en güvenli, hiçbir endişe taşımadıkları, kendilerini adeta evlerinde hissettikleri ortamlarda eğitim almalarını, sağlanan imkanlardan faydalanmalarını, ilgi alanlarına göre sosyal, kültürel, spor gibi faaliyetler yapmalarını sağlamaktır."

Toplantıya, Mersin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erol Yaşar, Tarsus Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Aydın, Toros Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ömer Ariöz, Vali Yardımcıları Adem Yılmaz ve Murat Çağrı Erdinç, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan Atasoy, İl Emniyet Müdür Vekili Hacı Ahmet Turgut, Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz ile kurumların temsilcileri katıldı.



Rektör Türkdoğan, öğrencileri karşıladı

2024-2025 öğretim yılının başlamasıyla birlikte öğrenciler Alanya'ya gelmeye başladı. Üniversite eğitimi için gelen öğrenciler, otogarda karşılanarak ücretsiz servislerle güvenli bir şekilde yurtlarına ulaştırılıyor. Alanya Otogarı'nda oluşturulan stantlarda öğrencileri karşılamaya Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, Alanya Belediyesi Başkan Vekili Mahmut Köse, Alanya Belediyesi Başkan Danışmanı Faruk Konukçu, Alanya Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Emre Kıldırıcı, Alanya Gençlik Merkezi Müdürü Ahmet Eşref Sarı, Alanya Belediyesi Yardım İşleri Müdürü Hüseyin Doğan ile siyasi parti temsilcileri katıldı.

STANT GÖREVLİLERİNDEN BİLGİ ALINDI

Yeni eğitim-öğretim döneminde Alanya'da bulunan Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi ve Alanya Üniversitesine yerleşmeye hak kazanan öğrenciler için Alanya Otogarı'nda Alanya Kaymakamlığı, İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Alanya Belediyesi ile Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi tarafından karşılama stantları oluşturuldu. Stantlara gelen öğrencilere "Hoş

geldiniz!" diyen Rektör Türkdoğan, karşılama stantları ile öğrencilere destek sağlanmaktan büyük mutluluk duyduklarını belirtti. Rektör Türkdoğan, "Bugün öğrencilerimiz için oluşturulan karşılama ve bilgilendirme stantlarını inceledik. Ayrıca şehrimize gelen öğrencilerimize ikramlarda bulunularak onların ücretsiz bir şekilde yurtlarına ulaşmalarını sağlıyoruz. Üniversitelerimiz ve kurumlarımızla birlikte öğrencilerimizi karşılayarak güzel bir organizasyon gerçekleştirdik. Bu organizasyonu gerçekleştiren tüm kurumlarımıza teşekkür ediyor, yeni öğretim döneminde öğrencilerimize başarılar diliyorum. ALKÜ ailesi olarak öğrencilerimizin rahat ve huzurlu bir eğitim hayatı geçirebilmesi için elimizden geleni yapmaya devam ediyoruz. Karşılamanın ardından **KYK yurdu** olarak kullanılmak üzere kiralanmış 4 yıldızlı oteli ziyaret ederek değerli öğrencilerimizin konforu için tüm detayları titizlikle inceledik. Amacımız, öğrencilerimizin akademik başarılarına odaklanarak rahat ve güvenli bir ortamda eğitim hayatlarını sürdürmeleridir. Hep birlikte büyük bir aile olarak her zaman yanınızda olmaya ve ihtiyaçlarınızı karşılamaya devam edeceğiz." dedi. **ALKÜ Bülten**

Gençlik Ve Spor İl Müdürü Özdemir Video Konferans ile toplantıya katıldı



Bilecik Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Özdemir, video konferans ile düzenlenen toplantıya katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak başkanlığında, İl Müdürü Yasin Özdemir, hizmet, şube, ilçe, yurt müdürleri ve yurt personelleri ile video konferans yöntemiyle

'Yeni Dönem Yurt Hizmetleri' konulu toplantıya katıldı.

Düzenlenen toplantıda yeni dönem yurt hizmetleri kapsamında yurtların konforlu daha hijyenik, sağlıklı ortamlarda verimli çalışmalarıyla ilgili konular ele alındı. (İHA)



Vali Aygöl'den yurt ve stadyum inşaatlarında inceleme



Bilecik Valisi Şefik Aygöl, Bilecik'te yapımı devam eden **KYK öğrenci yurdu** ile stadyum inşaatında incelemelerde bulundu. Vali Aygöl ve beraberindeki yetkililer yüklenici firma yetkililerinden çalışmaların son

durumuna ilişkin bilgiler aldı.

Vali Aygöl'ün incelemeleri esnasında kendisine Bilecik Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Özdemir de eşlik etti. **Aysun SABAH**



'Gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılıyoruz'

Gençlik ve Spor Bakanı **Dr. Osman Aşkın Bak**, gençlere yatırım yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek "Bakanlığımıza bağlı 856 yurtda toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılıyoruz. Bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini yerleştirdik. Yerleştirmeler devam ediyor. Gençlerimize sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini ücretsiz olarak devletimiz sağlıyor." dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, bakanlık olarak gençlere yatırım yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek, geleceğin teminatı gençlerin Türkiye'nin gücüne güç katacağını bildirdi. Üniversitelerde eğitim öğretim yılının başlayacağına işaret eden Bakan Bak, konuşmasına şöyle devam etti: "Bu süreçte Bakanlığımıza bağlı 856 yurtda toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılıyoruz. Bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini şu anda yerleştirdik. Yerleştirmeler devam ediyor, üniversitelerimizin açılış sıralarına

göre. Biz milletimizin hizmetindeyiz. 180 bin olan yurt kapasitesini 980 binlere taşıdık. Gençlerimize sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini ücretsiz olarak devletimiz sağlıyor. Büyük bir barınma gücüne sahip Kurumu yönetiyoruz." **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** birçok afette milletin hizmetinde olduğunu hatırlatan Bakan Bak, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yaklaşık 1,5 milyon kişinin yurtda misafir edildiğini belirtti. Bakanlık olarak Türkiye genelinde binlerce spor tesisi yaptıklarını aktaran Bakan Bak, ülke genelinde yatırımların hız

kesmeden devam edeceğini söyledi. "Türkiye genelinde yaklaşık 200 yüzme havuzunun yapımı devam ediyor" Bakan Bak, yaptıkları 700'ün üzerinde yan olimpik ve olimpik yüzme havuzlarıyla gençleri sporla tanıştırdıklarını anlattı. Türkiye genelinde yaklaşık 200 yüzme havuzunun yapımının devam ettiğini belirten Bakan Bak, şunları kaydetti: "Yaklaşık bin yüzme havuzu inşa edilmiş. Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi kapsamında yaklaşık 11 milyon çocuğumuza yüzme öğrettik. Onlar okullarından alıyor, yüzme havuzlarına götürüp yüzme öğretiyoruz. Yine yaz spor okullarımıza da ailelerden çok büyük teveccül var. Kış spor okullarında da yüzme ve diğer branşlardaki faaliyetlerle milletimizin ve gençlerimizin hizmetindeyiz. Avrupa'da en büyük modern tesislere sahip olan bir ülkeyiz. Biliyorsunuz 2032 Avrupa Futbol Şampiyonası'nı Türkiye'yle İtalya beraber organize edecek." "Gençlerimizi kötü alışkanlıklardan sporla uzaklaştırıyoruz" Özellikle dezavantajlı bölgelere yapılan yatırımlarla çocukları sporla buluşturduklarını vurgulayan Bak, "Çocuklarımızı sporla buluşturduk, turnuvalar gerçekleştirdik. Sonuç olarak suç oranları azaldı. O yüzden sporun iyileştirici gücünü kullanmaya devam edeceğiz. Bağımlılıkla mücadelede konusunda çok büyük mücadele yapıyoruz. Yine gençlerimizi kötü alışkanlıklardan sporla uzaklaştırıyoruz. Bu noktada kulüplerimize çok büyük işler düşüyor. Onlarla beraber çalışmaya ve onları desteklemeye devam ediyoruz." diye konuştu.



Açıkta kalan öğrenci yok!

Erzurum'da, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı 21 bin kapasiteli öğrenci yurtlarında doluluk oranı yüzde 87,6 oldu. Merkezde 2 bin 175 boş kontenjanın bulunduğu Erzurum'da, bu yıl boşta kalan öğrenci olmadı.

■ Ali KAYA / PUSULA

Erzurum'da Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda doluluk oranının yüzde 87,6 olduğu belirtildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü verilerine göre, il merkezinde 7'si kız 4'ü erkek olmak üzere 11, ilçelerde de 7 yurt bulunuyor. Erzurum, 20 bin 866 öğrenci kapasitesiyle toplam 18 öğrenci yurduna sahip.

İl merkezinde 18 bin 474 kişi kapasiteli yurtlarda, kayıtlı öğrenci sayısı 16 bin 299 olarak belirlendi. Merkezdeki yurtlarda 2 bin 175 boş kontenjan bulunuyor. İlçelerde ise toplam 2 bin 392 öğrenci kapasiteli yurtlarda bin 980

öğrenci barınacak. İlçe yurtlarında da 412 boş kontenjan bulunuyor. İl genelinde toplamda 18 bin 279 öğrenci yurtlara yerleşirken doluluk oranı yüzde 87,6'ya ulaştı.

Atatürk Üniversitesi ve Erzurum Teknik Üniversitesi ile yüz bine yakın öğrencinin bulunduğu Erzurum'da, eğitim için gelecek öğrencilere geniş yurt imkânları sağlamıyor. Son yıllarda GSB bünyesinde sayısı artırılan yurtlarda, öğrenciler için kütüphane, etkinlikler, etüt salonları, kurs çalışmaları gibi yurt olanakları bulunuyor.

Yurt sorunu yok

Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, yurtlardaki ba-

kim onarım çalışmalarının da tamamlandığını söyleyerek, "Yaz boyunca, nöbetçi yurtlarımızın haricindeki yurtlarımızda bakım, onarım çalışmalarımızı tamamladık. Asansör, boya badana, ıslak zemin onarımı gibi tüm çalışmalarımız bitti. Nöbetçi yurtlarımızın da bakımlarını tamamladık. Yurt müracaatlarımız bitti. 21 bin öğrencimize hizmet edecek şekilde hazırlıklarımızı tamamladık. Erzurum merkezimizdeki yurtlarımızda şu anda öğrencilerimizi barındırmak için herhangi bir yurt sorunumuz yok" dedi.

Yurtlarda yedek sorununun yaşanmadığını dile getiren Çakmur, "Yurt oranlarımızda, her ilin kendi içindeki üniversitelerle doğru orantılı şekilde artma ve azalma olabiliyor. Geçmiş zamanlarda Erzurum mer-

kezde yedek sorunu yaşanmaktaydı, yerleşmeyen öğrencilerimiz vardı. Kiralık ev aramak zorunda kalınıyordu. Yeni konseptle birlikte yurt oranlarının artışı ve karşılama oranları yüzde yüz kapasite ile çalışıyor. Yedek sorunu yaşanmamaktadır" diye konuştu.



Levent Çakmur



O ÖĞRENCİLER KYK YURT ÜCRETİ ÖDEMEYECEKLER

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) bünyesinde faaliyet gösteren **yurtlarda** her yıl çok sayıda öğrenci konaklıyor. Özel **yurtlara** ve kiralık dairelere oranla çok ucuza konaklama imkânı sunan **KYK**'da ayrıca ücretsiz konaklayan öğrenciler de bulunuyor.

YKS kapsamında yapılan yerleştirmelerin ardından bu yıl ilk defa üniversiteye gidecek öğrenciler için çok büyük önem taşıyan

cak olan öğrencilere ayrıca beslenme yardımı da yapılacak. Ancak **Kredi Yurtlar Kurumu** bünyesinde konaklayacak olan öğrencilerin bazılarında ücret alınmayacak.

YURT ÜCRETİ VE GÜVENCE BEDELİ ALINMAYACAK ÖĞRENCİLER

Şehit eşi ve çocukları, şehidin çocuğu yoksa bekâr kardeşleri,



Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) bünyesinde faaliyet gösteren **yurtlarda** konaklamak üzere başvurular alınmıştı. Söz konusu başvuruları neticesinde **KYK**'ya yerleşen öğrenciler öğrenim süreleri boyunca söz konusu **yurtlarda** konaklamaya hak kazanmışlardı. Bahsi geçen **yurtlarda** konaklaya-

Gazi ve gazi çocukları, Anne ve babası vefat etmiş olan 25 yaşını geçmemiş öğrenciler, Lise ve dengi öğrenimlerini Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde barınarak tamamlayanlar ile Devlet koruması altında olanlardan **yurt** ücreti ve güvence bedeli alınmayacak. Haber Merkezi

BAKAN BAK; "BU MİLLETE HİZMET ETMEYE DEVAM EDİYORUZ"

Gençlik ve Spor Bakanı

Osman Aşkın Bak,

"Cumhurbaşkanımızın dediği gibi muhalefet ne diyor biz ona bakmıyoruz", biz kendi planımız çerçevesinde, milletten aldığımız değerlendirmeler çerçevesinde yolumuzu çiziyoruz. Bu millete hizmet etmeye devam ediyoruz" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı

Osman Aşkın Bak,

çeşitli ziyaretlerde bulunmak üzere Kırklareli'ne geldi. AK Parti İl Başkanlığında düzenlenen basın toplantısında konuşan Bakan Bak, AK Parti'nin milletten partisi olduğunu belirterek, "Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi 'sadece biz milletten talimat alırız, emir alırız. Bizim felsefemiz bu. Sessiz yığınların sesi ve kimsesizlerin kimsesi olarak yola çıkıp hizmete hizmet kervanlarına devam eden bir oluşum AK Parti'" dedi. Türkiye'nin en modern tesislere sahip olduğunu ifade eden Bak, "Tabii bizim şansımız Cumhurbaşkanımızın sporun içinden gelmesi, gençlik hareketlerinin içinden gelmesi. Yine ifade etmek gerekirse 2002 yılında 180 bin kapasitesi olan yurtlarımızı bugün 980 bin kapasiteye çıkardık. 860'a yakın yurdumuzda gençlerimize hizmet veriyoruz. Bu yıl da 2024-2025 eğitim-öğretim yılında yurt yerleştirmeleri yaptık. Şu ana kadar yüzde 91 civarında yerleştirme var ve devam ediyor. Yeni yurtlarda yeni sezonda da çocuklarımıza hizmet etmeye devam ediyoruz. Ayrıca bize Bakanlık olarak hem burs başvurusu yapıyor hem de kredi başvurusu yapıyor. Bu zamana kadar da yılda ortalama 1,5 milyon çocuğumuza 500 bini burs olmak üzere yaklaşık 1 milyon

da kredi olmak üzere 1,5 milyon gencimize burs ve kredi veriyoruz. Dolayısıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak da gençlerimize yaptığımız hizmetlerden bir tanesi de bu. Yine spor tesisleri Türkiye'nin dört bir yanında modern stadyumlar, yüzme havuzları, atletizm pistleri, halı sahalara, voleybol, basketbol sahaları pek çok yerde eserler ortada" diye konuştu. Bakan Bak, "Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi" ile Türkiye'de yaklaşık 11 milyon gence yüzme eğitimi verildiğini anlattı. Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın mazlumların sesi olduğunu aktaran Bak, "Dünya beşten büyüktür" diye haykıran bir lider olduğunu ifade etti. Bakan Bak, "Cumhurbaşkanımız Gazze'de yaşadığımız, bu yaşanan soykırma karşı duran, tüm dünyayı ayağa kaldıran ve oradaki zulme karşı herkese çağrı yapan bir lider. Gazze'deki soykırma da asla unutmuyoruz ve bunun sonuna kadar da takipçisi olup bir an önce barışın gelmesini arzu ediyoruz ve bunu da yine Cumhurbaşkanımız liderliğinde yürütüyoruz" şeklinde konuştu. AK Parti'nin gençlerin önünü açtığı hatırlatan Bak, "Başlangıçta seçilme yaşı 30'du, sonra 25'e indi ve en son yapılan değişiklikle de 18'e indi. Dolayısıyla gençlerin önünü açan, gençlere siyaset alanı sağlayan bir parti AK Parti. Biz milletimize hizmet etmeye devam edeceğiz. Son seçimlerdeki değerlendirmelere baktığımız zaman da oradan milletimizin verdiği mesajları biz aldık, onları değerlendiriyoruz ilgili kurullarımızla ve bu değişimi, süreci hep beraber yürütmemiz gerekiyor. Biz bu millete hizmet etmekten gurur duyuyoruz. Millete hizmet etmeye devam edeceğiz.

Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi millet bize ne söylerse onu yapıyoruz. Milletten bize verdiği sonuç neyse ona göre hareket ediyoruz. Derslerimizi alıyoruz, yaptığımız gerekenleri yapıyoruz, eksiklerimizi tamamlıyoruz ve yine millete hizmet etmeye devam ediyoruz" dedi. Millete hizmet etmeye devam ettiklerini söyleyen Bak, "Cumhurbaşkanımızın dediği gibi 'muhalefet ne diyor biz ona bakmıyoruz', biz kendi planımız çerçevesinde bizim milletten aldığımız değerlendirmeler çerçevesinde yolumuzu çiziyoruz. Bu millete hizmet etmeye devam ediyoruz. Yine AK Parti'nin bu gücü de dediğim gibi bu



dinamizminden geliyor, milleti dinlemekten geliyor. Siyasetin de en önemli üslubu dinlemek, milletten söylediklerine kulak asmak, onların taleplerini değerlendirmek

gerçekleştirmek" diye konuştu. Daha sonrasında Bak, beraberindekilerle birlikte esnaf ve kıraathane, huzurevi ziyaretinde bulunarak, kadınlar

basketbol mücadelesini izledi. Gençlik Buluşması'nda da öğrencilerle bir araya gelen Bakan Bak, ardından Vali Birol Ekiçi'yi ve belediyeyi ziyaret etti. **İHA**

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Kırklareli'nde konuştu:



"Cumhurbaşkanı'mızın dediği gibi 'muhalafet ne diyor, biz ona bakmıyoruz' biz kendi planımız çerçevesinde bizim milletten aldığımız değerlendirmeler çerçevesinde yolunuzu çiziyorum. Bu millette hizmet etmeye devam ediyoruz"

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Cumhurbaşkanı'mızın dediği gibi 'muhalafet ne diyor, biz ona bakmıyoruz' biz kendi planımız çerçevesinde bizim milletten aldığımız değerlendirmeler çerçevesinde yolunuzu çiziyorum. Bu millette hizmet etmeye devam ediyoruz." dedi.

Bak, AK Parti İl Başkanlığında düzenlenen basın toplantısında, "Türkiye Buluşmaları" programı kapsamında kente geldiklerini söyledi.

AK Parti'nin "milletin partisi" olduğunu ifade eden Bak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde iktidar olarak hizmete devam ettiklerini belirtti.

Her alanda hizmetler yaptıklarını anlatan Bak, kentte de Cumhuriyet İttifakı olarak belediye başkanlığı seçimini kazandıklarını anımsattı.

Partisinin kurulduğu günden bu yana sadece milletin taleplerini gerçekleştirdiğini vurgulayan Bak, "Cumhurbaşkanı'mızın da ifade

ettiği gibi 'sadece biz milletten talimat alırız, emir alırız' bizim felsefemiz bu. Sessiz yığınların sesi ve kimsesizlerin kimsesi olarak yola çıkıp hizmete hizmet kervanlarına devam eden bir oluşum AK Parti." diye konuştu.

Bakanlık olarak yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi veren Bak, sporda önemli yatırımlar gerçekleştirdiklerini dile getirdi.

Yatırımlarla dünyanın en modern tesislerine sahip olan bir ülke konumuna geldiğini belirten Bak, şöyle devam etti:

"Tabii bizim şansımız Cumhurbaşkanı'mızın sporun içinden gelmesi, gençlik hareketlerinin içinden gelmesi. Yine ifade etmek gerekirse 2002 yılında 180 bin kapasiteli olan yurtlarımızı bugün 980 bin kapasiteye çıkardık. 860'a yakın yurdumuzda gençlerimize hizmet veriyoruz.

Bu yıl da 2024, 2025 eğitim öğretim yılında yurt yerleştirmeleri yaptık. Şu ana kadar yüzde 91 civarında yerleştirme var ve devam ediyor. Yeni yurtlarda, yeni sezonda da çocuklarımıza hizmet etmeye devam ediyoruz.

Ayrıca bize Bakanlık olarak hem burs başvurusu yapıyor hem de kredi başvurusu yapıyor. Bu zamana kadar da yılda ortalama

1,5 milyon çocuğumuza 500 bini burs olmak üzere yaklaşık 1 milyon da kredi olmak üzere 1,5 milyon gencimize burs ve kredi veriyoruz. Dolayısıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak da gençlerimize yaptığımız hizmetlerden bir tanesi de bu. Yine spor tesisleri Türkiye'nin dört bir yanında modern stadyumlar, yüzme havuzları, atletizm pistleri, halı sahalı, voleybol, basketbol sahaları pek çok yerde eserler ortada."

Bakan Bak, Türkiye'de yaklaşık 11 milyon genç yüzme eğitimi verildiğini bildirdi.

"Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi" çalışmalarının başarıyla sürdüğünü dile getiren Bak, bu hizmetlerin devam edeceğini kaydetti.

"Gazze'deki soykırımı da asla unutmuyoruz"

AK Parti'nin çok büyük bir parti olduğunu belirten Bak, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın her zaman mazlumların sesi olduğunu söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Birleşmiş Milletler kürsüsünden

"Dünya beşten büyüktür" diye haykıran bir lider olduğunu ifade eden Bak, "Cumhurbaşkanı'mız Gazze'de yaşadığımız, bu yaşanan

soykırımı karşı duran, tüm dünyayı ayağa kaldıran ve oradaki zulme karşı herkese çağrı yapan bir lider. Gazze'deki soykırımı da asla unutmuyoruz ve bunun sonuna kadar da takipçisi olup bir an önce barışın gelmesini arzu ediyoruz ve bunu da yine Cumhurbaşkanımız liderliğinde yürütüyoruz." dedi.

"AK Parti kendini yenileyen, kendini geliştiren bir parti" diyen Bakan Bak, gençliğe önem verdiklerini vurguladı.

Bakan Osman Aşkın Bak, şöyle devam etti:

"Başlangıçta seçilme yaşı 30'du sonra 25'e indi ve en son yapılan değişiklikle de 18'e indi. Dolayısıyla gençlerin önünü açan gençlere siyaset alanı sağlayan bir parti, AK Parti. Biz milletimize hizmet etmeye devam edeceğiz. Son seçimlerdeki değerlendirmelere baktığımız zaman da oradan milletimizin verdiği mesajları biz aldık, onları değerlendiriyoruz ilgili kurullarımızla ve bu değişimi, süreci hep beraber yürütmemiz gerekiyor. Biz bu millete hizmet etmekten gurur duyuyoruz. Millette hizmet etmeye devam edeceğiz.

Cumhurbaşkanı'mızın da ifade ettiği gibi millet bize ne söylerse onu yapıyoruz. Milletten bize verdiği sonuç neyse ona göre hareket ediyoruz.

Derslerimizi alıyoruz, yaptığımız gerekenleri yapıyoruz eksiklerimizi tamamlıyoruz ve yine millette hizmet etmeye devam ediyoruz."

Güçlü bir şekilde hizmetlerin devam edeceğini ifade eden Bak, kendilerine destek olan herkese teşekkür etti.

Muhalefeti eleştiren Bak, "Cumhurbaşkanı'mızın dediği gibi 'muhalafet ne diyor biz ona bakmıyoruz', biz kendi planımız çerçevesinde bizim milletten aldığımız değerlendirmeler çerçevesinde yolunuzu çiziyorum. Bu millette hizmet etmeye devam ediyoruz.

Yine AK Parti'nin bu gücü de dediğim gibi bu dinamizminden geliyor, milleti dinlemekten geliyor ve siyasetin de en önemli üslubu dinlemek, milletin söylediklerine kulak asmak, onların taleplerini değerlendirip gerçekleştirmek." ifadelerini kullandı.(AA)

"Yurtlara başvuruların yüzde 91'ini yerleştirdik"



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, bakanlığa bağlı 856 yurttaki toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerin barınma ihtiyacını karşıladıklarını ve bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini yerleştirdiklerini söyledi.

Edirne'de düzenlenen "Türkiye Buluşmaları" programına katılan **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, AK Parti'nin gücünü millettten aldığını ve "milletin partisi" olduğunu belirterek, vatandaşların talepleri doğrultusunda hizmet etmeye devam edeceklerinin altını çizdi. Bakanlık olarak gençlere yönelik yatırımlar yapmaktan duydukları mutluluğu dile

getiren Bak, geleceğin teminatı olan gençlerin Türkiye'nin gücüne güç katacağını vurguladı. Üniversitelerde 2024-2025 eğitim öğretim yılının başlayacağına değinen Bak, "180 bin olan yurt kapasitesini 980 binlere taşıdık. Gençlerimize sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini ücretsiz olarak devletimiz sağlıyor. Büyük bir barınma gücüne sahip **Kredi Yurtlar Kurumu**'nu yönetiyoruz" dedi. **Kredi Yurtlar Kurumu**'nun birçok afette milletin hizmetinde olduğunu altını çizen Bakan Bak, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yaklaşık 1,5 milyon kişinin yurtlarda misafir edildiğini söyledi. (İHA)



Yurlara bařvuruların yzde 91'i yerleřtirildi

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Ařkın Bak, Bakanlıęa baęlı 856 yurttan toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerin barınma ihtiyacını karřıladıklarını ve bu dnem yapılan bařvuruların yzde 91'ini yerleřtirdiklerini syledi.

Bakanlık olarak gençlere ynelik yatırımlar yapmaktan duydukları mutluluęu dile getiren Bak, geleceęin teminatı olan gençlerin Trkiye'nin gcne gç katacaęını vurguladı.

niversitelerde 2024-2025

eęitim-ęretim yılının bařlayacaęına deęinen Bak, "180 bin olan yurt kapasitesini 980 binlere tařıdık. Gençlerimize sabah kahvaltısı ve akřam yemeęini cretsiz olarak devletimiz saęlıyor. Byk bir barınma gcne sahip Kredi Yurtlar Kurumunu ynetiyoruz." dedi.

Kredi Yurtlar Kurumu'nun birok afette milletin hizmetinde olduęunun altını izen Bakan Bak, Kahramanmarař merkezli depremlerde yaklařık bir buuk milyon kiřinin yurlarda misafir edildięini syledi. **HABER MERKEZİ**



Bakan Bak: "Yurtlara başvuruların yüzde 91'ini yerleştirdik"



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, bakanlığa bağlı 856 yurttaki toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerin barınma ihtiyacını karşıladıklarını ve bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini yerleştirdiklerini söyledi.

Edirne'de düzenlenen "Türkiye Buluşmaları" programına katılan **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, AK Parti'nin gücünü milletten aldığını ve "milletin partisi" olduğunu belirterek, vatandaşların talepleri doğrultusunda hizmet etmeye devam edeceklerinin altını çizdi. Bakanlık olarak gençlere yönelik yatırımlar yapmaktan duydukları mutluluğu dile getiren Bak, geleceğin teminatı olan gençlerin

Türkiye'nin gücüne güç katacağını vurguladı. Üniversitelerde 2024-2025 eğitim öğretim yılının başlayacağına değinen Bak, "180 bin olan yurt kapasitesini 980 binlere taşıdık. Gençlerimize sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini ücretsiz olarak devletimiz sağlıyor. Büyük bir barınma gücüne sahip **Kredi Yurtlar Kurumunu** yönetiyoruz" dedi.

"Yurtlarımız birçok afette milletimizin hizmetinde oldu"

Kredi Yurtlar Kurumu'nun birçok afette milletin hizmetinde olduğunu altını çizen Bakan Bak, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yaklaşık 1,5 milyon kişinin yurtlarda misafir edildiğini söyledi.

KAÜ Öğrencileri Şanslı, Kars'ta **Yurt** Sorunu Yok

Gülşen TAN

Kafkas Üniversitesini tercih eden öğrenciler ve aileler, devlet yurtlarına yerleşme telaşına düşerken il genelinde barınma sorunu bulunmadığı açıklandı. 8 bin 172 kontenjanı bulunan yurtlara tercih eden 6 bin 661 öğrenci yerleştirildi.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bakanlığa bağlı Kredi ve Yurtlar Kurumu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı kent genelinde 2 bin 844'i erkek, 5 bin 328'i kadın olmak üzere toplam 8 bin 172 kontenjanı bulunan 9 öğrenci yurdu bulunuyor. 2024-2025 eğitim-öğretim yılında bin 944 erkek ve 4 bin 717 kadın olmak üzere toplam 6 bin 661 öğrenci tercih yaparak yerleştirildi.

Kars Valisi Ziya Polat, AK Parti Kars Milletvekili Adem Çalkın ile birlikte Gençlik ve Spor Bakanlığına bakanlığa bağlı Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) öğrenci yurtlarında incelemede bulunarak Gençlik ve Spor İl Müdür Vekili Ayhan Yüreğir'den brifing aldı.

KYK Serhat Kız Öğrenci Yurdu'nda odaları tek tek gezen Çalkın yaptığı açıklamada, "Yeni



eğitim ve öğretim yılına giriyoruz, nasip olursa üniversite öğrencilerimizi Kars'ta inşallah ağırlayacağız. 8 bin 172 yatak kapasiteli yurtlarımızın 6 bin 661'i dolmuş inşallah diğer yer-

lerde dolacak, öğrencilerimizi burada ağırlayacağız. Karsımızda hamdolsun öğrencilerimizin barınmayla ilgili bir sorunları yok, gelen öğrencilerin tamamı yerleştirildi. Hatta kapa-

site fazlamız bile var. Sayın valimizle birlikte sağ olsunlar, bugün bir yurtları gezelim istedik. Yeni eğitim -öğretim yılının hayırlı uğurlu olmasını diliyorum." dedi.

Kars'ta yurtlara başvuran tüm öğrencilerin yerleştirildiğini, boş yerlerin de bulunduğunu ve yurt sorunu olmadığını ifade eden Polat ise, "İlimizin en önemli markalarından biri olan Kafkas Üniversitesi inşallah ayın sonunda 2024- 2025 eğitim-öğretime açacağız. Biz gelen çocuklarımızı kendi çocuğumuz gibi görüyoruz, hepsini Gazi Kars'ta ağırlamak için hazırlıklarımızı yaptık. Şu an için de herhangi bir sıkıntımız yok, ilimiz genelindeki yurtlarda KYK başvuruları biliyorsunuz geçtiğimiz haftalarda yapıldı, sonuçlar da açıklandı. Allah' şükür Gazi Kars'ta yurtlara başvuran her çocuğumuzu yurta kaydettik. Onun için başta Cumhurbaşkanımıza, Gençlik Spor Bakanlığımıza teşekkür ediyoruz. Gazi Kars'ta barınmayla ilgili hiçbir sıkıntımız yok. 8 bin 172 kapasitemiz var. Bunun 6 bin 661'i doldu. Hala mevcutta boş yerimiz olduğunu buradan belirtmek istiyoruz. Tabii sadece yurt olarak

değil, biz Gazi Kars olarak çocuklarımızı kendi evlerindeymiş gibi hissettirmek, onları yaşatmak, Kars'ın insanının misafirperverliğini, evlatlarına sahip çıkmasını geçtiğimiz yıllarda gördük, inşallah bu yıl da çocuklarımızı bağrımıza basacağız, kendi evlerinde gibi rahat ettireceğiz. Huzur ve güvenlik şehri olan Gazi Kars'ta hem okuyacaklar, "Kars'ta yaşarken Kars'ı yaşasınlar" diyoruz. Bu çocuklar sosyal, kültürel faaliyet ve sportif faaliyetlerin de içerisinde yer alacaklar. Geçtiğimiz yıllarda Gençlik ve Spor Bakanlığı'nda kurslarımız devam ediyordu. Sadece çocuklarımız barınma değil, barınırken eğitim almaları, spor yapmaları Kars'ı gezmelerini istiyoruz." ifadesini kullandı.

KYK'lardan sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü...

KABAKCI, YURT LARI DENETLEDİ

KYK'lardan sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, 2024 – 2025 Eğitim Öğretim Yılı'nın başlaması ile birlikte Öğrencileri ağırlayacakları **Yurtları** ziyaret ederek, incelemelerde bulundu.

KYK'lardan sorumlu İl Müdürü Kabakcı yaptığı açıklamada "Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak **KYK** anlamında nihai amacımız Kayseri'de öğrencilerimizi **yurtlarımıza** maksimum seviyede kız ve erkek olmak üzere misafir etmek, konaklamalarını sağlamak. Bunun için de ekiplerimiz, ilgili birimlerimiz hummalı bir çalışma içerisinde. **Yurtlarımızda** öğrencilerimizi misafir etmek için bekliyoruz." dedi.

Öte yandan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, Kocasinan ve Sahabiye **Öğrenci Yurtlarına** bağlı olarak hizmete açılan Nuh Naci Yazgan Kız ve Erkek **Öğrenci Yurtlarını** ziyaret ederek, **Yurt** Müdürlerinden yapılan hazırlık çalışmalarını hakkında bilgi aldı.

MUSTAFA CENGİZ



Spor Bakanı Bak'ın ziyaretleri devam ediyor



GENÇLİK ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, gençlere yatırım yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek "Bakanlığımıza bağlı 856 yurttan toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılıyoruz. Bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini yerleştirdik.

Yerleştirmeler devam ediyor. Gençlerimize sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini ücretsiz olarak devletimiz sağlıyor." dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, bir dizi inceleme ve temaslarda bulunmak, toplantılara katılmak üzere Edirne'yi ziyaret etti. Bakan Bak, Edirne temasları kapsa-

mında ilk olarak bir restoranda vatandaşlarla bir araya geldi. Bakan Dr. **Osman Aşkın Bak**, bakanlık olarak gençlere yatırım yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek, geleceğin teminatı gençlerin Türkiye'nin gücüne güç katacağını bildirdi.

Üniversitelerde eğitim öğretim yılının başlayacağına işaret eden Bakan Bak, konuşmasına şöyle devam etti: "Bu süreçte Bakanlığımıza bağlı 856 yurtta toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılıyoruz.

Bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini şu anda yerleştirdik. Yerleştirmeler devam ediyor, üniversitelerimizin açılış sıralarına göre. Biz mil-

letimizin hizmetindeyiz. 180 bin olan yurt kapasitesini 980 binlere taşıdık.

Gençlerimize sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini ücretsiz olarak devletimiz sağlıyor. Büyük bir barınma gücüne sahip Kurumu yönetiyoruz."

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün birçok afette milletin hizmetinde olduğunu hatırlatan Bakan Bak, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yaklaşık 1,5 milyon kişinin yurtlarda misafir edildiğini belirtti.

Bakanlık olarak Türkiye genelinde binlerce spor tesisi yaptıklarını aktaran Bakan Bak, ülke genelinde yatırımların hız kesmeden devam edeceğini söyledi.

Bakan Bak, yaptıkları 700'ün üzerin-

de yarı olimpik ve olimpik yüzme havuzlarıyla gençleri sporla tanıştırdıklarını anlattı.

Türkiye genelinde yaklaşık 200 yüzme havuzunun yapımının devam ettiğini belirten Bakan Bak, şunları kaydetti: "Yaklaşık 1000 yüzme havuzu inşa edilmiş. Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi kapsamında yaklaşık 11 milyon çocuğumuza yüzme öğrettik.

Onları okullardan alıyoruz, yüzme havuzlarına götürüp yüzme öğretiyoruz. Yine yaz spor okullarımıza da ailelerden çok büyük tevaccüh var. Kış spor okullarında da yüzme ve diğer branşlardaki faaliyetlerle milletimizin ve gençlerimizin hizmetindeyiz.

Avrupa'da en

büyük modern tesislere sahip olan bir ülkemiz. Biliyorsunuz 2032 Avrupa Futbol Şampiyonası'nı Türkiye'yle İtalya beraber organize edecek."

Edirne'nin spor şehri olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini ifade eden Bakan Bak, Meriç Nehri'ne yapılan kürek parkurunda geçen hafta Avrupa Şampiyonası'nın düzenlendiğini, bu hafta sonu da Balkan Kürek Şampiyonası'nın yapıldığını söyledi.

Edirne'de özellikle dezavantajlı vatandaşların yaşadığı bölgelere yapılan yatırımlarla çocukları sporla buluşturduklarını vurgulayan Bakan Bak, "Çocuklarımızı sporla buluşturduk, turnuvalar gerçekleştirdik. Sonuç olarak suç oranları azaldı. O yüzden sporun iyileştirici gücünü kullanmaya devam edeceğiz.

Bağımlılıkla mücadelede konusunda sporla uzaklaşmıyoruz. Bu noktada kulüplerimize çok büyük işler düşüyor. Onlarla beraber çalışmaya ve onları desteklemeye devam ediyoruz." diye konuştu.

Edirne'nin stad- yum projesinin de hazırlandığını ifade eden Bakan Bak, en kısa sürede yeni stad- yumun yapılacağını belirtti.

Çok güzel bir stat projesi hazırladıklarını aktaran Bakan Bak, "Yaşayan bir stat projesi hazırladık. İnşallah içerisinde spor salonlarıyla tesisleriyle sadece 15 günde bir maç oynanan değil her zaman aktif olan bir tesis olacak. İnşallah kısa sürede başlayacağız." şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'nin her türlü problemi çözdüğünü anlatan Bakan Bak, milletin sesi olan böyle bir liderle çalışmaktan büyük mutluluk duyduklarını söyledi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, daha sonra Meriç Nehri'nde oluşturulan parkurda düzenlenen Balkan Kürek Şampiyonası'ndaki yarışları izledi.

Bakan Bak, genç erkekler iki çifte kategorisinde şampiyon olan milli sporcular Baturalp Akdeniz ve Mehmet Yıldız'a altın madalyalarını takdim etti.

Gençlik ve Spor Bakanı Bak, yaptığı konuşmada, şampiyonanın heyecanlı şekilde devam ettiğini söyledi.

Edirne'ye güzel bir tesis kazandırıldığını belirten Bakan Bak, "Herkesi Edirne'ye bekliyoruz. Tüm sporculara başarılar diliyorum." dedi.

Balkan Kürek Şampiyonası'nda mücadele eden sporcularla sohbet eden **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**, Edirne'de çeşitli ziyaretler gerçekleştirdi.

Balkan Kürek Şampiyonası'nda mücadele eden sporcularla sohbet eden Bakan Bak, anı defterini imzaladıktan sonra Dernek Başkanı Ahmet İsmailoğlu ve gazilerle sohbet etti.

Bakan Bak, canları pahasına vatani korumak için mücadele eden gazilerin her zaman yanlarında olduklarını belirtti. Daha sonra Saraçlar Caddesi'nde esnaf ziyareti gerçekleştiren Bakan Bak, esnafa sohbet edip taleplerini dinledi. Bakan Bak, ardından Edirne Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğini ziyaret etti.

Dernek Başkanı Leyla Vardar Karadu-

man ve şehit aileleriyle görüşen Bakan Bak, tüm şehitleri rahmet ve minnetle anacaklarını söyledi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Edirne'de şehit aileleriyle gerçekleştirdiği buluşmanın ardından öğrencilerle bir araya geldi.

Şükürpaşa Atletizm Sahası'nda düzenlenen buluşmada öğrenciler tarafından çiçeklerle karşılanan Bakan Bak, Edirneli pehlivanlarla sohbet etti ve gösteri güreşini izledi.

Okuldan Spora ve Mahalle Ligi Projesi kapsamında eğitim alan öğrencilerle futbol ve voleybol oynayan Bakan Bak, halat çekme yarışmasına katıldı.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, spor gösterilerini izledikten sonra öğrencilerle fotoğraf çekti.

Ardından Edirne Gençlik Merkezi'ni ziyaret eden Bakan Bak, buradaki eğitim faaliyetleri hakkında yetkililerden bilgi aldı. Gençlerle gelecek ve kariyer planlarına ilişkin sohbet eden Bakan Bak, masa tenisi ve voleybol da oynadı.

(BAKANLIK BÜLTENİ)



Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYY) Vezirköprü Yurdu'nu ziyaret eden Vezirköprü Kaymakamı Özgür Kaya, "Öğrenci kardeşlerimiz önce Allah'a, sonra devletimize emanet" dedi. 357 kız, 190 erkek üniversite öğrencisinin barındığı Vezirköprü KYY Yurdu'nda kayıt esnasında öğrencilere

Gençlik Merkezi, Spor Kompleksi ve yurtlarındaki ücretsiz açılacak kurslarla ilgili yurt idare personeli, gençlik liderleri, eğitim görevlileri tarafından bilgi verildi. Öğrencilere ve ailelerine çay, su, çorba ikram edildi. Kayıt esnasında öğrenciler ve aileleri ile sohbet eden Kaymakam Kaya, "Öğrenci kardeşlerimiz önce Allah'a,

sonra devletimize emanettir. Yeni eğitim-öğretim döneminde öğrencilerimize başarılar dilerim" dedi.

Ziyarete Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Uyar, Vezirköprü Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Metin Kadım ve Yurt Müdürü İrfan Taşkın eşlik etti.

İHA

Karaman'da üniversiteli öğrencilerin yurtlara yerleşmeleri devam ediyor

■ Karaman'da Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi (KMÜ) kazanan öğrencilerin devlet yurtlarına yerleşmeleri devam ediyor.

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesini kazananların ardından aileleri ile birlikte Karaman'a gelen öğrencilerin Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlara yerleşmeleri devam ediyor. İlk kes üniversiteli olan öğrenciler aileleri ile birlikte geldikleri yurtların önünde yoğunluk oluşturdu. Bazı kurumlar ise Nefise Sultan ve Hatuniye Kız

Öğrenci Yurtlarının önünde kurdukları stantlarda öğrencilere şehir hakkında bilgilendirme yaparak çeşitli ikramlarda bulundu.

Öte yandan birçok öğrencinin ailesi de çocuklarına destek olmak için yurtların bahçesinde ve önünde bekledi.

Üniversite hayatına adım atacak olan öğrencilerin bir hayli heyecanlı oldukları görülürken, aileleri de evlatlarından ayrı kalacakları için üzüntülü oldukları yüzlerine ve konuşmalarına yansdı. **İHA**



Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Yurtları ve Faaliyetleriyle Gençlerimize Kaliteli Hizmet sunmaya devam ediyor

Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında sunduğu hizmetlerle gençlerimize kaliteli barınma ve gelişim imkânları sunuyor.



Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden konuyla ilgili olarak yapılan basın açıklamasında şöyle denildi, "İl merkezi, Ayvalık, Bandırma, Bigadiç, Burhaniye, Dursunbey, Gönen ve Manyas ilçeleri olmak üzere 14 Yurt Müdürlüğü ile toplamda 13.756 öğrenciye barınma hizmeti sağlanıyor. GSB yurtları, öğrencilere konforlu yaşam alanları sunmanın yanı sıra, öğrencilerin ders dışı zamanlarını verimli bir şekilde değerlendirebilmeleri için geniş kapsamlı faaliyet programları sunuyor. Bu programlar, eğitsel, sosyal ve kültürel etkinliklerle öğrencilerin hem akademik hem de sosyal becerilerini geliştirmeyi amaçlıyor ve gençlerimiz daha kapsamlı bir gelişim süreci yaşıyor. Düzenlenen faaliyet programları, öğrencilerin dengeli bir kişisel gelişim

süreci geçirmelerini destekliyor. Eğitsel etkinlikler, bilgi yarışmaları, seminerler ve atölye çalışmaları ile öğrencilerin akademik bilgilerini pekiştirmelerine yardımcı olurken; sosyal etkinlikler, spor takımları, sosyal kulüpler ve grup projeleri aracılığıyla sosyal becerilerinin gelişimini sağlıyor. Ayrıca, kültürel etkinlikler kapsamında düzenlenen konserler, tiyatro gösterimleri, sergiler ve kültürel geziler, öğrencilerin sanatsal ve kültürel yönlerini keşfetmelerine olanak tanıyor. Tesislerde bulunan futbol sahaları, basketbol sahaları, voleybol sahaları, spor salonları, Kitap Kahveler, Genç Ofisler ve eğitim sınıfları gibi çeşitli imkânlar, öğrencilerin spor ve eğitim faaliyetlerine aktif katılımını destekliyor. İl Merkezinde, Balıkesir Öğrenci Yurdu 3.214 öğrenciye barınma imkânı

sağlarken, Hasan Basri Çantay Erkek Öğrenci Yurdu 2.130 öğrenciye hizmet sunuyor. Ayvalık İlçesi'nde karma olarak hizmet veren Ayvalık Öğrenci Yurdu, 356 öğrenciye ev sahipliği yapıyor. Burhaniye İlçesi'nde Burhaniye Kız Öğrenci Yurdu 400 kapasiteyle, Muhyiddin-i Rumi Erkek Öğrenci Yurdu 220 kapasiteyle hizmet veriyor. Bandırma İlçesi'nde, Ayhan Songar Erkek Öğrenci Yurdu, 456 öğrenciye barınma imkânı sunarken, Yarbay Vecihi Bey Kız Öğrenci Yurdu 1.115 kapasiteyle hizmet veriyor. Bandırma Kız Öğrenci Yurdu 1.001 öğrenciye ev sahipliği yaparken, Fatma Ana Öğrenci Yurdu 1.986 kapasiteyle, Zağnos Paşa Öğrenci Yurdu 1.198 kapasiteyle gençlere hizmet veriliyor. Bigadiç İlçesi'nde kız öğrenciler için Bigadiç Öğrenci Yurdu 152, Dursunbey

İlçesi'nde karma kullanıma uygun Dursunbey Öğrenci Yurdu ise 266 öğrenciye hizmet sunuyor. Gönen İlçesi'nde Gönenli Mehmet Efendi Öğrenci Yurdu 604 öğrenciye, Manyas İlçesi'nde ise Manyas Öğrenci Yurdu 370 kız öğrenciye barınma hizmeti veriyor. Ayrıca, mevcut yurtlarınıza ek olarak gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılamak üzere Merkezde 335, Bandırmada 228 kişilik olmak üzere kiralama yöntemiyle 2 adet yurdumuz hizmete açılacaktır. Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, gençlerin eğitim ve sosyal ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak amacıyla altyapıyı sürekli olarak güncel tutuyor ve her geçen gün daha kaliteli hizmet sunmayı hedefliyor. Öğrencilerin başarılı bir gelecek inşa edebilmeleri için çalışmalarına aralıksız devam ediyor."

Gençlik ve Spor İl Müdüründen ÖĞRENCİLERE SICAK KARŞILAMA

Kütahya'ya üniversite öğrenimi için Türkiye'nin dört bir köşesinden gelen öğrenciler yurtlara yerleşmeye başlarken Kütahya'da bulunan 11 yurttaki 15 bin 447 kapasiteye öğrencilerin yerleştirildiği bildirildi.



Kütahya Gençlik ve Spor İl Müdürü Bülent Küçük, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda kalmaya hak kazanan ve Kütahya'ya gelip yurtlarına yerleşen öğrenci ve ailelerini kapıda karşıyor.



Yurtları inceleyen Küçük, yurtlarda konaklayacak öğrenciler ve onların aileleriyle de bir araya geldi.

Öğrencilerin kendilerine emanet olduğunu belirten Küçük, ailelerin bu konuda rahat olmalarını istedi.

Küçük, öğrenci karşılama ve incelemelerinin ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, Kütahya'da il merkezinde 6, ilçelerde de

5 olmak üzere 11 öğrenci yurdu-
nun bulunduğu söyledi.

Yurtların 15 bin 447 kapasiteye sahip olduğunu ve yurtlarda kalmaya hak kazanan hiçbir öğrencinin açığa kalmadığını dile getiren Küçük, şöyle konuştu: "Yurtlarımıza kız ve erkek öğrencilerimizi yerleştirdik. Bu hafta itibarıyla Sağlık Bilimleri Üniversitesi başladı için öğrencilerimiz gelmeye başladı. Haftaya da Dumlupınar Üniversitemiz açılıyor. Öğrencilerimiz hepsi gelmeye başlıyor. Devletin sıcak yuvasına, devletin evine hepsi geliyor. Biz çocuklarımızı birebir karşılıyoruz. Çocuklarımızla ilgileniyoruz. Devletin güler yüzünü çocuklarımıza yansıtıyoruz. Aileleriyle birebir ilgileniyoruz. İçleri rahat olsun. Rahat gitsinler. Yani emaneti rahat bıraksınlar. Biz 7/24 yurtlarımıza hizmet vermeye başladık."

Öğrencilere en iyi şekilde hizmet vermek için yoğun gayret sarf edildiğini de kaydeden Küçük, şöyle devam etti: "Sayın Cumhurbaşkanımızın ve Sayın Bakanımızın da talimatları var. Biz gecemizi gündüze katıp yurtlarımızı en iyi şekilde öğrencilerimizin hizmetine açtık. Şu anda hiçbir sorunumuz da yok Kütahya ilimizde. Tüm öğrencileri-



mizi yerleştirdik. Yeni aldığımız yurtlarımız var. Kapasite artışları yerinde. Şu anda merkezde boş kontenjanımız mevcut bulunuyor. Yedekte hiçbir çocuğumuz kalmadı. Hepsini yerleştirdik. Bİlindiği gibi Simav'da bir yurt temeli atık. Kütahya merkez ve hiçbir ilçemizde yurt sorunumuz olmayacak."

Ailelerin çocuklarını rahatlıkla bırakabilmelerini sağlayacak ortamı oluşturduklarını da aktaran Küçük, "Biz hem öğrencilerimizi hem de onları ilk defa gurbete getiren ailelerimizi karşılıyoruz. Onları mutlu etmeye çalışıyoruz. Rahat etmeye çalışıyoruz. Çocuklarını ilk defa gurbete bırakıyorlar. Farklı bir şehre bırakıyorlar. Ama biz her zaman ailelerin ve çocuklarımızın yanındayız. Yanında da olmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

RAMAZAN DOĞAN



Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı Midyat'a davet etti



Midyat Belediye
Başkanı
Veysi Şahin



Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip
Erdoğan

Mardin Life Haber Merkezi



Midyat Belediye Başkanı Veysi Şahin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı ziyaret ederek kendisinden Midyat'ın il olmasını talep etti.

Midyat Belediye Başkanı Veysi Şahin, AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı ziyaret etti.

Başkan Şahin, resmi sosyal medya hesabından ziyarete ilişkin detayları paylaştı.

Paylaşımında, 'Türkiye Yüzyılı'nın Mimarı Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya geldik' ifadelerine yer veren Şahin, Erdoğan'la yaptıkları görüşmede kentte yapımını kendi adına üstlenerek yatırıma dönüştürdüğü 204 kişilik **KYK KIZ Öğrenci yurdunun** açılışına davet ettiklerini kaydetti.

Şahin, Midyat'ta gerçekleştirdikleri hizmetler hakkında Erdoğan'ı bilgilendirerek fikir alışverişinde bulduklarını da sözlerine ekledi.

'Midyat Halkı'nın selamlarını ileterek,

halkımız adına il olma talebimizi yeniledik.'

Midyat'ın il olması taleplerini de Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ilettiklerini belirten Şahin, yoğun programlarında kendilerine vakit ayırdıkları için Erdoğan'a teşekkürlerini ilettiler.

SİVAS ÖĞRENCİLERİ AĞIRLAMAYA BAŞLADI

KAZIM MERT ÖNDER
2024-2025 akademik yıl
start aldı. Yeni akade-
mik yılda Sivas Cum-
huriyet Üniversitesi'nde
eğitim görececek öğren-
cilerin Sivas'a gelişi
hızlandı.

Sivas'taki eğitimleri
süresince Sivas'ta yer
alan Gençlik ve Spor
Bakanlığı'na bağlı
yurtlarda ikamet edecek
öğrencilerinde yurtlara
kayıt süreci devam
ediyor.



SİVAS ÖĞRENCİLERİ AĞIRLAMAYA BAŞLADI

HABERİN DEVAMI

2024-2025 akademik yıl
start aldı. Yeni akademik
yılda Sivas Cumhuriyet Ü-
niversitesi'nde eğitim gö-
recek öğrencilerin Sivas'a ge-
lişi hızlandı.
Sivas'taki eğitimleri süresin-
ce Sivas'ta yer alan Gençlik
ve Spor Bakanlığı'na bağ-
lı yurtlarda ikamet edecek
öğrencilerinde yurtlara kayıt
süreci devam ediyor. Cum-
huriyet Üniversitesi Kampü-
sü'nde yer alan erkek ve kız
öğrenci yurtlarında kalacak
öğrencilerle ilgili kayıt sü-
reci yetkililer tarafından sür-
dürülüyor. Birçok öğrencinin
yurt kayıt işlemleri için veli-
ler ile Sivas'a geldiği görü-
lüyor. Sivas'ta eğitim gö-
recek öğrencilerin yurt sorunu
yaşamaması velileri ve yet-
kilileri mutlu ediyor. Gençlik
ve Spor Bakanlığı'na ait Si-
vas'ta 19 bin öğrencinin ka-
labileceği yurtlar mevcut./
KAZIM MERT ÖNDER





500 öğrenci Kozaklı'ya geliyor

Üniversitelerin açılmasıyla beraber yaklaşık beş yüz yükseköğretim öğrencisi Kozaklı'ya geliyor. Üniversitenin açılmasıyla beraber yaklaşık beş yüz yükseköğretim öğrencisi Kozaklı'ya geliyor. Kozaklı Kaymakamı Yasın

Gürkan, kurum amirleri, İGM Üyesi Hasan Doğan ve Özdemir Şimşek ile beraber KYK yurdunu ziyaret etti. Çocuklarını yurda kaydettiren ailelere hayırlı olsun diyen Kaymakam Gürkan, "Bu sene KYK kız yurduna

dair bütün talepler karşılandı, Allah devletimize zeval vermesin" dedi. KYK idaresinden çalışmalar hakkında bilgi alan Kaymakam Gürkan, yurdun bahçesinin ağaçlandırılacağını söyleyerek kolaylıklar diledi.



Karaman'da üniversiteli öğrencilerin yurtlara yerleşmeleri devam ediyor

Karaman'da Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi'ni (KMÜ) kazanan öğrencilerin devlet yurtlarına yerleşmeleri devam ediyor. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi'ni kazanmalarının ardından aileleri ile birlikte Karaman'a gelen öğrencilerin Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı yurtlara yerleşmeleri devam ediyor. İlk kez üniversiteli olan öğrenciler aileleri ile birlikte geldikleri yurtların önünde yoğunluk oluşturdu. Bazı kurumlar ise Nefise Sultan ve Hatuniye Kız Öğrenci Yurtlarının önünde kurdukları stantlarda öğrencilere şehir hakkında bilgilendirme yaparak çeşitli ikramlarda bulundu. Öte yandan birçok öğrencinin ailesi de çocuklarına destek olmak için yurtların bahçesinde ve önünde bekledi. Üniversite hayatına adım atacak olan öğrencilerin bir hayli heyecanlı oldukları görülürken, aileleri de evlatlarından ayrı kalacakları için üzüntülü oldukları yüzlerine ve konuşmalarına yansdı. İHA



550 kişilik yurt kayıtları sürüyor..

Vezirköprü
Meslek
Yüksek Okulu
Kredi Yurtlar
Müdürlüğü
öğrenci
kayıtlarını
sürdürüyor.

Toplamda
357 kız ve 190
erkek
öğrencinin
barındığı
Vezirköprü

KYK yurtlarında kayıt işlemleri sürüyor.

OMÜ Vezirköprü Meslek Yüksek Okulu 2024-2025 akademik yılının açılışından önce okula kayıt yaptıran öğrencilerin barınmaları için başvurdukları yurtlar kayıt işlemleri başladı.

16 Eylül'de başlayan akademik yıl için başvuru yapan öğrencilere



Gençlik Merkezi Spor Kompleksi ve yurtlarında ücretsiz açılacak kurslarla ilgili olarak yurt idaresi, gençlik liderleri ve eğitim görevlileri tarafından bilgiler verildi.

Vezirköprü Kaymakamı Özgür Kaya'da kayıt yaptıran öğrenciler ve görevli personelle görüşmeler yaparak bilgi aldı.

Huriye BARAN - VATANDAŞ



Üniversite öğrencilerinin geldiği ilçede nüfus patlaması yaşandı

Kırıkkale'nin Yahşihan ilçesinde üniversite öğrencilerinin gelmesiyle ilçe nüfusu 39 binden yaklaşık 80 bine ulaştı. Öğrencilerin yoğun talebiyle **KYK yurtlarında** ise doluluk oranı yüzde 90'ın üzerine çıktı.

Kırıkkale'de normalde 39 bin olan Yahşihan nüfusu, üniversite öğrencilerinin de ilçeye gelmesiyle yaklaşık 80 bine ulaştı. İlçe nüfusunda ciddi bir artış yaşandı. Öğrencilerin bir kısmı aileleriyle kalmak için özel apart evler kiralarlarken, bazı üniversite öğrencileri ise Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu**'nun (**KYK**) **yurtlarında** konaklamak için kayıt işlemlerini tamamladı. **KYK yurtlarının** 8 bin 200 kişilik kapasitesi bulunuyor ve doluluk oranı yüzde 90'ın üzerine çıktı. Öğrencilerin kayıt yaptırmak için **yurt** binalarına aileleriyle birlikte gelmesinin ardından cadde ve sokaklarda araç trafiği de yaşandı. Devlet

Bahçeli Bulvarı'nda araçlarına yer bulamayan sürücülere, ara sokaklara park etmek zorunda kaldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü görevlileri tarafından kayıt yaptıran öğrenci ve ailelerine çay, su ve kuru pasta ikramları yapıldı.

Üçüncü yılını **yurtta** geçirdiğini belirten üniversite öğrencisi İrem Çalım, "Eşyalarımı yerleştirmeye geldim. **Yurdu** ve odamı seviyorum. Arkadaşlarımı seviyorum. **Yurtların** temizliği düzenli yapılıyor, şu anda memnunum" diyerek **KYK**'dan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Yurttaki ortamın sıcak ve güvenli olduğunu anlatan üniversite öğrencisi Elanur Aycan, "**Yurttaki** üçüncü yılım. Yeni gelen arkadaşlarımızla kaynaşıyoruz. **Yurttan** çok memnunuz, güvenliğimiz gayet iyi. Ortam güzel ve hepimiz sıcakkanlıyız. O yüzden bu **yurt** tercih edilebilir" dedi.



Gençlere Kaliteli Barınma İmkanları

Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında sunduğu hizmetlerle gençlere kaliteli barınma ve gelişim imkanları sunuyor. Balıkesir il merkezi, Ayvalık, Bandırma, Bigadiç, Burhaniye, Dursunbey, Gönen ve Manyas ilçeleri olmak üzere 14 yurt müdürlüğü ile toplamda 13 bin 756 öğrenciye barınma hizmeti sağlanıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtları, öğrencilere konforlu yaşam alanları sunmanın yanı sıra, öğrencilerin ders dışı zamanlarını verimli bir şekilde değerlendirebilmeleri için geniş kapsamlı faaliyet programları sunuyor. Bu programlar, eğitsel, sosyal ve kültürel etkinliklerle öğrencilerin hem akademik hem de sosyal becerilerini geliştirmeyi amaçlıyor ve gençlerimiz daha kapsamlı bir gelişim süreci yaşıyor.

Düzenlenen faaliyet programları, öğrencilerin dengeli bir kişisel gelişim süreci geçirmelerini destekliyor. Eğitsel etkinlikler, bilgi yarışmaları, seminerler ve atölye çalışmaları ile öğrencilerin akademik bilgilerini pekiştirmelerine yardımcı olurken; sosyal etkinlikler, spor takımları, sosyal kulüpler ve grup projeleri aracılığıyla sosyal becerilerinin gelişimini sağlıyor. Ayrıca, kültürel etkinlikler kapsamında düzenlenen konserler, tiyatro gösterimleri, sergiler ve kültürel geziler, öğrencilerin sanatsal ve kültürel yönlerini keşfetmelerini sağlıyor. Tesislerde bulunan futbol sahaları, basketbol sahaları, voleybol sahaları, spor salonları, Kitap Kahveler, Genç Ofisler ve eğitim sınıfları gibi çeşitli imkanlar, öğrencilerin spor ve eğitim faaliyetlerine aktif katılımını destekliyor.

Balıkesir **Öğrenci Yurdu** 3 bin 214 öğrenciye barınma imkanı sağlarken, Hasan Basri Çantay Erkek **Öğrenci Yurdu** 2 bin 130 öğrenciye hizmet sunuyor. Ayvalık ilçesinde karma olarak hizmet veren Ayvalık **Öğrenci Yurdu**, 356 öğrenciye ev sahipliği yapıyor. Burhaniye ilçesinde Burhaniye **Kız Öğrenci Yurdu** 400 kapasiteyle, Muhyiddin-i Rumi Erkek **Öğrenci Yurdu** 220 kapasiteyle hizmet veriyor.

Bandırma ilçesinde, Ayhan Songar Erkek **Öğrenci Yurdu** 456 öğrenciye barınma imkanı sunarken, Yarbay Vecihi Bey **Kız Öğrenci Yurdu** bin 986 kapasiteyle, Zağnos Paşa **Öğrenci Yurdu** bin 198 kapasiteyle gençlere hizmet veriyor.

Bigadiç ilçesinde kız öğrenciler için Bigadiç **Öğrenci Yurdu** 152, Dursunbey ilçesinde karma kullanıma uygun Dursunbey **Öğrenci Yurdu** ise 266 öğrenciye hizmet sunuyor. Gönen ilçesinde Gönenli Mehmet Efendi **Öğrenci Yurdu** 604 öğrenciye, Manyas ilçesinde ise Manyas **Öğrenci Yurdu** 370 kız öğrenciye barınma hizmeti veriyor.

Ayrıca, mevcut yurtlarında ek olarak gençlerimizin barınma ihtiyacını karşılamak üzere merkezde 335, Bandırma'da 228 kişilik olmak üzere kiralama yöntemiyle 2 adet yurt daha hizmete açılacak.

Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, gençlerin eğitim ve sosyal ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak amacıyla altyapıyı sürekli olarak güncel tutuyor ve her geçen gün daha kaliteli hizmet sunmayı hedefliyor. Öğrencilerin başarılı bir gelecek inşa edebilmeleri için çalışmalara aralıksız devam ediyor.

